- [e] v. *Ditmarius* Lib. 2. Chron. l. c. p. 334. cf Beckmanni His-
toria Anhaltina. P. 3. L. 1. C. 7. p. 166. Antiquitates m. Halberstadt.
P. 1. p. 211. sq.
- [aa] v. *Entzelius* in der Alten Märkischen Chronicle p. 88. *Hoppenrodius*
in Annal. Gerendens. ap. *Meibom.* T. 2. p. 419. cf. T. 1. p.
744. *Hoffmannus* in Scriptoribus Rerum Lusatiae. Tom. 4. p.
146. b.
- (bb) In Antiquitatibus Pagorum Principatus Anhalt. p. 43. 44. §.
71. cf. ejus. Antiquit. Ascan. & Ballensted. p. 84.
- (cc) In der Historie des Fürstenthums Anhalt. P. 3. L. 1. C. 7.
p. 168.
- (dd) In nomine sancte & individue Trinitatis. *Ootto* divina fave-
nte clementia Rex. Noverint omnes fideles nostri prelentes sci-
licet & futuri quod nos omnem Regionem Serimunt nuncu-
patam *Filio nostro Luidolfo* in proprietatem donavimus, filius
vero noster *Conrad* Ducis, nostrique Marchionis *Geronis* in-
terventu *Marchas* ejusdem predice Regionis unam *Wissepici*
alteram *Wissensulci* cum villis insta nominatis *Vuitoulici*,
Trebucounici, *Neozogici*, *Drogobulesthorp*, tertiam *Sublici*, cum
villis

der steht noch in Wallhausen / und bestätigte er mit
et. in wankungen Diplome die sechs Jahr zuvor gesche-
hen Fundation des Jungfern-Elesters *Gesekte* in West-
phalia / so *Claus Hobolt* angeleget hatte / das in Wall-
hausen darste Diploma ist alhier aus des scharen raren
Annalibus raderberenibus (ee) zu wiederhöhlen (ff).

S

§. II.

cum villis tribus Sublici nominatis & Bevimun-
thorpe, Procinaesthorp Obithesdal, Lizotideshorp
cum omnibus appendiciis & adjacentiis suis illuc
legaliter jureperenni supra nominato Marchioni in proprie-
tatem manu sua donavit, quod & situm in *Pago Serimunt* in
Comitatu *Thieimari* Comitis. Postea quoque predicti filii
nostris obtemperantes petitioni probationique iussumus inde
hoc prefens preceptum conscribi, per quod volumus firmi-
terque jubemus, ut prenotatus Marchio noster
Gero de his omnibus nostro dono sibi in pro-
prium concessis amodò & deinceps omni tempore liberrimam
teneat potestatem habendi, donandi, vendendi, seu quicquid
placuerit sibi exinde faciendi. Et ut hec nostre concessionis
auctoritas firmorem in Dei nomine obtineat vigorem, manu
nostra subitus firmavimus, & annuli nostri impressione insigniri
iussimus. Signum Domini *Ottonis* invicissimi Regis, Bruno Can-
cellarius ad vicem Fridurici Archi Capellani recognovi. Da-
ta V. Kal. Aug. anno Dominicæ Incarnationis DCCCC. LII.
Indict. VIII. Regnante Pio Ottone Rege anno XV. Actum
WALAHUSEN in Dei nomine feliciter, amen.